
UCHWAŁA NR XXXVII/1011/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej parkowi w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „park Jana Kasprowicza” – parkowi przylegającemu do ulic: Bohdana 
Zaleskiego (od zachodu), Juliusza Słowackiego (od północy), Ks. Piotra Skargi (od południowego 
wschodu) oraz zaplecza ulicy Stanisława Wyspiańskiego (od południowego zachodu), usytuowanemu 
w granicach działki nr 1/3 z obrębu ewidencyjnego nr 1022, w granicach działek nr nr 1, 2, 3/3, 3/4, 
3/5, 3/6, 3/7, 4, 6 z obrębu ewidencyjnego nr 2139 oraz w części działki nr 116 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2140, w granicach części terenu elementarnego S.l.1011.ZP.Położenie parku 
przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC885CD3-2FCA-4553-805D-C19EE6AECE9B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/1011/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC885CD3-2FCA-4553-805D-C19EE6AECE9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

